
6**

Stejnopis č.Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace 

číslo DOT/54/10/018890/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
500/2004 rr-VC.^e"' pozdĚJ5ích předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech"), zákona č 
500/..004 Sb.. správní řád ve zním pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), a zákona č. 89/2012 Sb ' 

občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
dále rovněž jen „smlouva" mezi těmito smluvními

uze

stranami

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01
wVvorf110 RNDr' ^tčPánem Kyjovským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP

W. UUUOtjo i
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Na Příkopě 28, 115 03 Praha I 
Číslo učtu: 30090-1119011/0710 
dále jen „poskytovatel**

a

jméno: Libuš^limlorá
-v ||lp|||||||

bankovní spojení: 
dále jen „příjemce", "

Praha!

dále poskytovatel u příjemce společně jako ..smluvní strany".

I.
Předmět smlouvy

'• ^'ouyyj0 poskytnuti finančních prostředků prostřednictvím rozpočtu poskytovatele
(dále jen dotace ) příjemci učelove vázáných na projekt výměny stávajícího neekologického kotle na
tohmo^ink SrUC,n"n P™adánlm.za zdí°J wpja podporovaný v rámci Programu dle odstavce 2 
tohoto článku smlouvy blíže specifikovaný v Žádosti o poskytnutí dotace 
pořadové číslo 057 (dále jen „projekt") realizovaný v rodinném domě na adrese:ze dne 21. 10. 2019,

umn pořizovaného zdroje tepla: plynový kondenzační kotel 
(dále jen „účel dotace")

2' fr 3 POdmín^yjejiho čcrpáni 56 fídi «• 3 k předkládání Žádosti o podporu v rámci
hl m Pr^rgramU <dále jen "Výzva“) a Pr08ramem -Zlepšování kvality ovzduši

p5 .fi rra“~P°^zení ekologického vytápěni v domácnostech III" - 3. výzva. identifikační číslo 
CZ.05—.3-,/0.0/0.0/I9_l 17/0009913“ (dále jen „Program*4) schválenými 
města Prahy č. 1952 ze dne 16. 9. 2019. usnesením Rady hlavního

3. V souladu s ustanovením § 10a odst. 5. , , , Písm- d> zákona 0 rozpočtových pravidlech poskytovatel
prohlašuje, že zdrojem financovaní dotace je státní rozpočet a rozpočet EU prostřednictvím Fondu 
soudržnosti. Operačního programu životni prostředí.



V souladu s právními předpisy, podmínkami léto smlouvy a s podmmkam. Programu.■ mšmmmm
šestiničsični lhůty (rozvazovací podmínka). Příjemců zlrac, narok na vyplacen, dotace.

II.
Výše dotace

výši 102 500 Kč (slovy jednostodvatisiccpětset korun 
+ část B). přičemž část A budePříjemci je poskytována dotace maximálně ve 

českých) Skutečná výše dotace je součtem dvou položek, (část A 
závislosti na druhu pořizovaného nového zdroje:stanovena v __ . ,

pLvWhn nového zdroje a současní jejimitovánn mayimalm castkp.ujnktg.

Procentuální podfi dotace naMaximální možná výše 
poskytnuté dotace (část A způsobilých výdajích projektu

(část A v %)
Nový tepelný zdroj

v Kč)

75%95.000,-KčPlynový kondenzační kotel

80%120.000.-KčTepelné čerpadlo

Kotel na biomasu výhradně 
s automatickým přikládáním

80%120.000,-Kč

část B je příspěvek za prioritní území ve výši 7 500.- Kč, která platí pro eelé území HMP, je 

pro všechny nově instalované typy tepelného zdroje stejná a neponižuje se.

‘ íSSSaaSSřSSESH
v článku V. písm. b) Výzvy a v článku D odst. 3 Programu.

mailem, připadne dopisem, v némž bude uvedena skutečna výše dotace.

III.
Povinnosti příjemce

> Příjemce se, zavazuje P« • g—-pro 
SňSSSftriMv-lhůtč je příjemce povinen zajisti, řádný provoz a 

údržbu nového zdroje tepla pořízeného v rámci projektu. Jedna se zejména o povinnost.

a to v



yr°bcem kotte určena jako vhodná k naplním' požadavků Nařízeni komise (Eu/č 201VI189 ze
pokud ide n8 d' JCrym SeLP™Vádí Smér"ICC Evr°Pskéh° parlamentu a Rady 2009/pL 
pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva, a toto na vvíádánl „,Iť- .
poskytovateli (dokladem o nákupu vhodného paliva, fotodokumentaci apod ). ’ P ^

c) v případč kotle na pevná paliva provádí! kontrolu technického stavu 
i! 17 odst. 1 ptsm. h) zákona č. 201/2012 Sb, o odírané ovzduší 
ve Ihutí stanovené tímto zákonem,

201/2012 Sb.,

mi

a provozu kotle v souladu s 
ve znění pozdějších předpisu, a to

d) zajistit v intervalech stanovených vyhláškou č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole a revizi c™lin,w 
cesty, proveden, pravidelné kontroly spalinových cest, čišténí spalinových cest a spotřebiče paliv.

e) archivovat veškerou dokumentaci (originály příloh) projektu, které byly součásti žádosti o dotaci.

2. Příjemce je v době udržitelnosti oprávnén vyměnit nový zdroj tepla pořízený v rámci projektu ale
vyměňovaný zdroj/6Úmysfvýmfnit „oS^roÍtt^^^^kS^dom^je prij Jce 

S“,ro^rřy,OVa,e" Pfedem- 3 10 PÍSemně ve lhů,é minimál- '-s dni před zahájením

pouze

3

zméni6!*^ t^ k'2"^ ^^^^^^e^doi^ísíce^oi^v^nm^to^skuiečnostf'^

zmíne vlastníka ci uživatele poskytovatele písemní informovat. skutečnosti o

4. Příjemce se zavazuje umožnit• . . _ *R , . na základé písemné výzvy poskytovatele, v termínu uvedeném
- c, vstup pověřenému zástupci poskytovatele do nemovitosti, v níž bvl realizován nroiekt za

uc nosriT ^ Z ^ Sm,0UV* pl>™ucich- a P° dobu 10 let od nain"
činnosti teto smlouvy. Tato povinnost příjemce se vztahuje rovněž, na třetí n-^hv ’

6 Lnn^d£’ zmíny.úi'u pfed vjplacenim dotace je příjemce povinen rovněž doložit 
™Mn',TtV.” k 10 k0p"' PHslniné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
změn identifikačních udaju smluvních stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek

V této

vlastnictví nebo 
ústavu. Z důvodu

IV.
Vyúčtování dotace

1. Příjemce je povinen doručit (osobní nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na iednuzadm- 
Martanske nám. 2 110 00 Pral,a 1. nebo Jungmannova 35/29 110 00“ '
Vyuctovánt, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona 
pravidlech, nejpozdvji do 30 pracovních dnů od data uvedení nového tepelného zdroj,
Náležitosti Vyúčtováni jsou stanoveny v písmenu K Programu a v přílohách Programu. '

2 nrÍTI .S0.uh!así1aJbere na vědomí, že pokud Vyúčtování nedoručí poskytovateli dotace do 10 
pracovních dnu od data uvedení nového tepelného zdroje do provozu (pro Příjemce kteří mail M 
kompletní reahzac, Projektu provedenou, platí termín do 30 pracovních dnů od p^pisú smTou^

1) poskytovateli 
o rozpočtových 

e do provozu.



hlavni podatelně MUMP, ul.vyplacení dotace (rozhodné je vždy datum podaní naztrácí nárok na 
Jungmannova 35/29).

3. Pokud

V.
Kontrola dodrženi smluvních podmínek. Porušeni rozpočtové kázně

saíKstsrsar.sartaíí v*- -—
účelu veškerou potřebnou dokumentaci a součinnost.

smlouvy, je oprávněn zahajit pou-ebnc kr ^ rozpoe,ových pravidlech územních rozpočtů či
poimšcrd"jiných°podmínek pro po**gi*^

vrácením odvodu je příjemce povinen uhradit poskytovatel, penále dle tohoto zákona.

3. Přijemcejc povinen realizovat
“ub^fa” Xo^požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

VI.
Závěrečná ustanovení

zákona č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmu, ve zněm pozdějších předpisu.

usnesením é. 79 ze dne 20. 1.2020. r
i právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacen, 

souladu se způsobilými výdaji definovaným, v Programu.
touto smlouvou projevily svoji

1.

3. Na poskytnuti dotace
takových výdajů, které nejsou v

nem

4. Smluvní smány výslovně prohlašují, že j^ouvu £ .ák.adě jejich svobodné, pravé a

srxssttr-Siíia^*«- ■—--
se jejími ustanoveními budou řídit.

6 Tato smlouva byla zhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyř, obdrží poskytovatel a jeden pnjemc.

(CES) . .
stranách, předmětu smlouvy, číselne

souhlas k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalš,ch podmtnck.



9. 1 aio smlouva nabývá platnosli a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
10. Platnost této smlouvy nezaniká dnem finančního ukončeni projektu 

splní všechny povinnosti, které jim vyplývají z této smlouvy'.

'1 ^n.m fís&szjs* srs zssgx:
rozpočtů"!osTa^m!oL^vSfpMvPntaiptdS,0,lem ° r0ZP°č'0Vých Pravidlech Zemních

’2' Hr'wfanL!r0hlaSUjÍ “ 1810 Sml°UVa byla uzavřena vrémci Právního jednáni s fyzickou 
osobou, která jedna mimo rámec své podnikatelské činnosti a nevztahuje se na ni uveřejněni smhmvv
v reg,sm. smluv dle ustanoveni § 3 odst. 2 pism. a) zákona č. 340/2015 Sb, o zv áS n^ká h

EESKSSSř

. nýbrž dnem, kdy smluvní strany

13. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27 4 2016 o 
oc raně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR"| účinného od 25. května 2018 je ze J
splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www.praha.eu.
nttp.., uavav.praha.cu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

strany poskytovatele 
a to na adrese:

1 7 -02- 2020V Praze dne : V 22 -01- 2020

příjemce 

Libuše Plimlová
Za poskytovatele: 

RNDr. Štčpán Kyjovský 

ředitel odboru

http://www.praha.eu


^ 7~


